РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская  область
Климовский район
Новоюрковичская сельская администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	№ 38

от 29.12.2019 г.
с. Новые Юрковичи

Об  утверждении  реестра муниципальных
служащих Новоюрковичской
сельской администрации Климовского
района Брянской области

         На основании  Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Постановления Новоюрковичсой сельской администрации Климовского района Брянской области от 14.07.2016 г. № 35 «Об  утверждении  Порядка   ведения реестра  муниципальных  служащих Новоюрковичской  сельской администрации»

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить реестр должностей муниципальной службы Новоюрковичской сельской администрации Климовского района Брянской области.  (Приложение 1).
            3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Новоюрковичской сельской администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает с силу с момента подписания.

Глава Новоюрковичской
сельской  администрации                                                                           Н.П. Прокопенко

[bookmark: _GoBack]

Приложение 1 к Постановлению
Новоюрковичской сельской администрации
Климовского района Брянской области
 от 29.12.2019 г. № 38
РЕЕСТР
должностей муниципальной службы Новоюрковичской сельской администрации

	Ре
гист
ра
ци
он-
ный №
	Фамилия,
Имя,
Отчество
	Граж-
данство,
дата
рождения

	Образо
вание,
когда,
что,
окон
чил
	Квали
фи-
кация по
дипло
му
	Дата
поступ
ления
на
муниципаль
ную
службу
	Муниципа
льная
долж
ность
	Дата
и
причина
увольнения
	Нахо
дился в резер
ве с_по_

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Румянцева Ксения Александровна
	РФ 01.02. 1991 г.р.
	Высшее, Брянский государственный университет имени ак. И.Г. петровского
	Бухгалтерский учет, анализ и аудит (экономист)
	06.04.2015 г.
	Ведущий специалист
	-
	-

	2
	Прокопенко Николай Петрович
	РФ 28.03. 1963 г.р.
	Высшее, Орловская региональная академия государственной службы, Брянский филиал
	Менеджер по специальности «Государственное и муниципальное управление»
	07.11.2019 г.
	Глава сельской администрации
	-
	-